
UCHWAŁA NR LIV/341/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559, poz. 583), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2021 r., poz. 710, poz. 954) oraz § 7 ust. 2 uchwały Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki 
Nr V/19/15 z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2015 r. poz. 763) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Klasztorowi OO. Franciszkanów w Smardzewicach, ul. Główna 11, 97-213 
Smardzewice w wysokości: 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na prace konserwatorskie 
przy ołtarzu Matki Boskiej Pocieszenia w kościele parafialnym pw. św. Anny w Smardzewicach, wpisanym do 
rejestru zabytków decyzją KL.IV - 5330/18/81 z dnia 10 listopada 1981 r. nr rejestru 124. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zygmunt Musiał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE161DB1-DF0B-4519-9AA2-9C3478D5C813. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


